PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº203/89

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIAS, DESEMBARGADOR JOAQUIM
HENRIQUE DE SÃ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

"RESOLVE:

DESIGNAR, com efeito retroativo a partir de

01 de março de 1.989, o Sr. CARLOS SOARES ROCHA, Oficial do

Cartório de Registro de Pessoaé Jurídicas, Titulos, Documentos

e Protestos, Tabelionato 2º de Notas e Escrivania 2º do Cível,

para exercer as funções de ESCRIVÃO ELEITORAL da 1302 de MINA

çÚ-co.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 14 DIAS DO MÊS '!

DE AGOSTO DO ANO DE 1.989.

o Ped
ah ENRTQUE DE SA,

PRESIDENTE DO TRE/GO.